___________________________________________________________________________________
Протокол № 8 заседания ТС СРО ААС по ДФО от 09.10.2023г.                             стр. 1 из 3

Протокол № 8 заседания
Территориального Совета СРО ААС по ДФО

г. Хабаровск                                                                                     9 октября 2023г.

В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Территориального Совета СРО ААС по ДФО)
2. Букреева Елена Борисовна
3. Доржиев Александр Мунхоевич
4. Задубровская Анна Владимировна
5. Зайцева Марина Владимировна
6. Зенина Наталья Александровна
7. Кулаковская Надежда Ивановна
8. Паутова Елена Владимировна
9. Твердохлеб Елена Витальевна

Итого в заседании приняли участие 9 из 11 членов ТС СРО ААС по ДФО, что составляет 82%.
Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

Повестка дня заседания:

Вопрос 1 Избрание Председателя заседания ТС СРО ААС по ДФО

Вопрос 2 Избрание Секретаря заседания ТС СРО ААС по ДФО

Вопрос 3 Ходатайство перед Правлением СРО ААС о награждении наиболее
активных членов ТО СРО ААС по ДФО

3.1. Наградить знаком «Почетный аудитор СРО ААС»:

     Арисову Елену Викторовну

 Искру Анастасию Александровну

  Кулаковскую Надежду Ивановну

 Зенину Наталью Александровну

 Твердохлеб Елену Витальевну

3.2 Вручить благодарность СРО ААС:

    Зайцевой Марине Владимировне

 Задубровской Анне Владимировне

 Зубенко Маргарите Геннадьевне

 Лихачевской Татьяне Геннадьевне

 Паутовой Елене Владимировне

 Юхименко Ирине Маеровне

___________________________________________________________________________________
Протокол № 8 заседания ТС СРО ААС по ДФО от 09.10.2023г.                             стр. 2 из 3

 Мищук Светлане Владимировне

 Дружининой Наталье Викторовне

 Фадееву Наталью Николаевну

 Языковой Ольге Ильиничне

Вопрос 1.

Избрать Председателем заседания ТС СРО ААС по ДФО Рукина В.В.

Голосовали:
«за» - единогласно
Решение принято

Вопрос 2.

Избрать Секретарем заседания ТС СРО ААС по ДФО Арисову Е.В.

Голосовали:
«за» - единогласно
Решение принято

Вопрос 3.1.
Наградить знаком «Почетный аудитор СРО ААС»:

3.1.1.  Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о награждении знаком «Почетный
аудитор СРО ААС»:
- Искру Анастасию Александровну;
- Кулаковскую Надежду Ивановну;
- Зенину Наталью Александровну;
- Твердохлеб Елену Витальевну.

Голосовали:
«За» - единогласно
Решение принято

3.1.2.  Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о награждении знаком «Почетный
аудитор СРО ААС»:
  -  Арисову Елену Викторовну.

Голосовали:
«За» - 7
«Против» - 1
Воздержался - 1
Решение принято большинством голосов

3.2. Вручить благодарность СРО ААС:
3.2.1.  Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о вручении благодарности СРО
ААС:
- Задубровской Анне Владимировне;
- Зубенко Маргарите Геннадьевне;
- Лихачевская Татьяне Геннадьевне;
- Паутовой Елене Владимировне;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 8 заседания ТС СРО ААС по ДФО от 09.10.2023г.                             стр. 3 из 3

- Юхименко Ирине Маеровне.

Голосовали:
«За» - единогласно
Решение принято

3.2.2.  Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о вручении благодарности СРО
ААС:
- Зайцевой Марине Владимировне.

Голосовали:
«За» - 8.
«Воздержался» - 1
Решение принято большинством голосов

3.2.3.  Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о вручении благодарности СРО
ААС:
- Дружининой Наталье Викторовне;
- Фадеевой Наталье Николаевне;
- Языковой Ольге Ильиничне.

Голосовали:
«За» - 8
«Против» - 1
Решение принято большинством голосов

3.2.4.  Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о вручении благодарности СРО
ААС:
- Мищук Светлане Владимировне.

Голосовали:
«За» - 7
«Против» - 2
Решение принято большинством голосов

Председатель Заседания ТС СРО ААС по ДФО                       Рукин В.В.

Секретарь Заседания ТС СРО ААС по ДФО       ___________Арисова Е.В.